



KATARIINA MURTO
– OAJ:N PUHEENJOHTAJA

RANTAORVOKKI | VIOLA STAGNINA ON
VAALEAKUKKAINEN ORVOKKI. SE ON SUOMESSA
UHANALAINEN JA RAUHOITETTU LAJI.
KUVA WIKIPEDIA PETR FILIPPOV

Toukokuussa Katariina Murto valittiin OAJ:n puheenjohtajaksi. Hänellä on vahva työmarkkinatausta, sillä hän on työskennellyt Akavassa, STTK:ssa ja SAK:ssa sekä ammattijärjestöissä. Hänellä on myös kokemusta opettajan työstä muun muassa Teatterikorkeakoulun tanssitaiteen lehtorina. Koulutukseltaan hän on tanssitaiteen maisteri ja juristi: oikeustiedettä hän opiskeli samaan aikaan kuin työskenteli tanssijana ja tanssin opettajana.

Murron tavoitteena OAJ:n puheenjohtajana on parantaa järjestön läpinäkyvyyttä, avoimuutta ja keskustelevuutta suhteessa jäsenistöön. Hän tavoittelee OAJ:lle entistä vaikuttavampaa roolia yhteiskunnallisessa keskustelussa, ja erityisesti työmarkkina- ja koulutuspolitiikkaan hän kaipaa järjestölle lisää näkyvyyttä, sillä näihin vaikuttaminen on OAJ:n painopisteistä edunvalvonnassa ja yhteiskunnallisen muutoksen hallinnassa. Murto on tällä hetkellä aluekiertueella maakunnissa ja tapaa jäsenistöä, joten hän pääsee tutustumaan OAJ:n toiminnan hyviin ja huonoihin puoliin ja jäsenten arkeen. Murron tavoitteena on jäsenten

kuulemisen lisääminen ja vaikutusmahdollisuuksien parantaminen.

Opettajien arvostusta ja edunvalvontaa tulee Murron mielestä parantaa ja terävöittää, sillä opettajat ovat yhteiskunnalle tärkeä ammattikunta, jonka työtä tulee arvostaa. Murron mielestä OAJ:n sisäisistä jännitteistä tulee keskustella ja moniin asioihin tulee löytää ratkaisu, vaikka helppo se ei tule olemaan, sillä se vaatii luottamusta, jota ei välttämättä aina löydy.

Murto tiedostaa, että ammattiyhdistysliike on tällä hetkellä suuren muutoksen edessä. Haasteena on, miten nuoret saadaan vakuutettua ammattiyhdistysten tarpeellisuudesta ja edunvalvonnan tärkeydestä. Tällä hetkellä nuoret vieroksuvat jonkin verran yhdistyksiin liittymistä. Vastavalmistuneet opettajat tulisi saada heti OAJ:n jäseniksi ja tietoisiksi omasta edunvalvonnastaan.

OAJ pyrkii Murron mukaan ennakoimaan yhteiskunnan muutoksia ja samalla ohjaamaan niitä, sillä tällä hetkellä muutostahti on erittäin nopea ja moniin koulutuspoliittisiin asioihin tulee reagoi-

da saman tien ja löytää ratkaisuja. Suuria haasteita tulevaisuudessa ovat muun muassa väestökehitys, opettajapula, julkinen talous ja oppilaiden osaamistason lasku. OAJ haluaa vaikuttaa myös tulevaisuuden työmarkkinoihin. Tällä hetkellä opettajista on pulaa ja sen ennustetaan jatkuvan. Tämä on iso tasa-arvo-ongelma oppilaiden kannalta: kenellä on pätevä opettaja ja kenellä ei.

Murron mielestä OAJ:n tärkeimpiä sopimusneuvottelutavoitteita ovat palkkojen kilpailukyky ja työn vaativuuden kasvun huomiointi. Hänen mielestään kunta-alan palkkaohjelma on oikea askel ansiokehityksen korjaamiseen.

Murto kertoo olevansa äärimmäisen työorientoitunut ihmisen, mutta myös huolehtivansa työstä palautumisestaan ja työhyvinvoinnistaan liikunnan ja urheilun avulla. Ennen kaikkea hän kokee olevansa työmarkkina- ja edunvalvontaihminen. ”Tiesin, mitä tämä työ on ja minulla on avaimet käsissä tehdä merkityksellistä työtä yhdessä OAJ:n toimiston, päättäjien, jäsenten ja järjestöaktiivien kanssa.”

MARJO MELA